

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## HABERLER

-Avrupa borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Dax % 0.34 artışla 15.951,30 puana yükselirken, FTSE100 endeksi % 0.36 değer kaybederek 7.723,23 puana ve CAC40 endeksi % 0.09 azalışla 7.399,44 puana düşüş gösterdi.

-Dün Euro Bölgesi'nde TÜFE aylık bazda % 0.6 açıklanırken, yıllık bazda TÜFE ise beklentiler dahilinde %7.0 olarak açıklandı. Çekirdek TÜFE aylık bazda %1.0 gelirken, yıllık çekirdek TÜFE'de %5.6 ile beklentiler dahilinde gerçekleşti. Euro Bölgesi'nde enflasyon gücünü korumaya devam ederken, çekirdek enflasyon tarihi rekor seviyelerindeki seyrini sürdürüyor. Enflasyonun gelene yayıldığını ve kolay kolay düşmeyeceğini söyleyebiliriz. Bu durumda Avrupa Merkez Bankası'nın faiz artırımlarına devam etmesini bekliyoruz. Ancak normal şartlarda küresel borsaların faiz baskısı nedeniyle sert düşmesi gerekirken ters fiyatlananın devam ettiği görülmekte. Yani temel veriler borsalarda satış sinyali verirken borsalar ise tam tersine yukarı gitmeyi sürdürüyor. Bu durumda teknik seviyelere uygun hareket etmemiz gerektiğinin altını bir kez daha çiziyoruz.

-Bugün Euro Bölgesi'nde veri akışı sakin olacak. Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, parasal sıkılaştırmanın büyük bölümünün yapıldığını ancak hala faiz artırımını için alan olduğunu söylerken Estonya Merkez Bankası Başkanı Madil Muller de yaptığı açıklamada, ECB'nin 2024 başında faiz indirimine gitmesini beklemek için çok erken olduğunu savundu.

-ABD borsaları dünü alıcılı kapattı. Dow Jones % 1,24 artışla 33.420,77 puana ve S&P 500 endeksi %1,19 artarak 4.158,51 puana, Nasdaq endeksi ise % 1,28 değer kazancıyla 12.500,57 puana yükseliş gösterdi.

-Dün ABD'de konut başlangıçları 1.40 milyon adet açıklanırken, yapı ruhsatları ise 1.42 milyon adetle hemen hemen beklentiler dahilinde açıklandı. ABD'de son dönemde konut piyasasının toparlandığını izliyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükselişin durması ve konut piyasasının stabile olması böyle bir durum meydana getirirse de önümüzdeki dönemde faiz baskısı nedeniyle konut piyasasındaki bozulmanın devam edeceğini düşünüyoruz. Piyasalar hala faiz indirimini fiyatlamaya devam ederken enflasyonun güçlü kalacağına dair gelen işaretler dolar endeksinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yükselişe neden oluyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %3.60'ın üzerine çıkar ve kalıcı olur ise piyasada faiz indirim beklentisi kırılabilir ve borsalarda satış yaşanıp normale dönülebilir. Tahvil faizlerini yakından takip ederken diğer yandan teknik seviyelere göre pozisyon alınması noktasında uyarımızı yineliyoruz.

-Küresel borsalarda ve ABD'de aslından gözler borç tavanı tartışmasında. ABD Başkanı Joe Biden, dün Kongre liderleriyle borç limiti konusunda verimli bir görüşme gerçekleştirdiklerini belirterek, ABD temerrüde düşmeden bir anlaşmaya varacaklarından emin olduğunu bildirdi. ABD Hazine Bakanı Yellen 1 Haziran'a kadar süreleri olduğunu ancak bu süreye kadar borç tavanı krizi aşılmazsa ABD'nin temerrüde düşeceğini altını çizmişti.

-Bugün ABD'de haftalık işsizlik başvurularının 253 bin kişi geleceği tahmin edilirken mevcut konut satışlarının da 4.30 milyon adet açıklanması bekleniyor. Fed üyelerinden ise Logan, Jefferson ve Barr'ın konuşmaları takip edilecek.

-Bugün ABD'de **Walmart**, Applied Materials Inc, Ross Stores Inc, DXC Technology Co, Bath & Body Works Inc şirketleri bilanço açıklayacak.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DAX



Teknik olarak baktığımızda 15.842 seviyesinin üzerinde alış baskısı altında bulunan endekste bu desteğin kırılması halinde satışlar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 16.274 seviyesinin kırılması halinde önce 16.360 ve arkasından 16.450 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 16.125 desteğinin altında önce 16.070 ve arkasından 16.000 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda 34.271 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 33.540 seviyesinin kırılması halinde önce 33.837 ve arkasından 34.018 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 33.358 desteğinin altında önce 33.030 ve arkasından 32.728 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## SP500



Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 4176 seviyesinin kırılması halinde önce 4206 ve arkasından 4258 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 4138 desteğinin altında önce 4111 ve arkasından 4069 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda 13.347 seviyesinin üzerinde alıř baskısı hakim. Bu seviyenin üzerinde alıcılı yapısı korunacakken bu desteğin altında satıřlar tekrar ön plana ıkabilir.

Yukarıda 13.670 seviyesinin kırılması halinde önce 13.750 ve arkasından 13.858 seviyesine kadar yükseliř yaşanabilir.

Ařađıda ise 13.553 desteğinin altında önce 13.476 ve arkasından 13.347 desteğine dođru düşüşler söz konusu olabilir.

### RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla alışan bir pazardır. Kaldıraç özelliđi ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk aısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiđi riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eđer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. [www.ikonmenkul.com.tr](http://www.ikonmenkul.com.tr) ve [www.ikon.news](http://www.ikon.news) web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüs ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diđer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceđi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Deđerler A.ř. sorumlu tutulamaz.

© 2023 IKON Menkul Deđerler. Tüm hakları saklıdır.  
2023/1.eyrekte Müřteri Kar Oranı: % 28,57 - Zarar Oranı: % 71,43'tür.

